[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2017

 № 133
г. Орлов
О внесении изменений в постановление администрации

Орловского района от 18.10.2016 № 551

Администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом муниципального образования Орловский муниципальный район» на 2017 - 2019 годы, утвержденную постановлением администрации Орловского района от 18.10.2016 № 551 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом муниципального образования Орловский муниципальный район» на 2017-2019 годы:
1.1. В таблице 2. Целевые показатели эффективности реализации Программы:

- в строке 1.3 Доходы от сдачи в аренду муниципального имущества, тыс. руб., во втором столбце (2017 год) цифру «338» заменить цифрой «556,8»;

- в строке 1.8 Доходы от продажи муниципального имущества во втором столбце (2017 год) цифру «0» заменить цифрой «650,0».

1.2. В таблице 2. Целевые показатели эффективности реализации Программы:

Задача 1. Обеспечение поступления неналоговых доходов в районный бюджет на основе эффективного управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами, дополнить строками 1.10, 1.11 следующего содержания:
	1.10 Доходы от
сдачи в аренду рекламного места, тыс. руб.
	5,0
	0
	0

	1.11 Прочие поступления от использования муниципального имущества, тыс. руб.
	7,0
	7,5
	7,8

2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления по экономике, имущественным отношениям и земельным ресурсам администрации Орловского района Тюфякову Е.А.

3. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский район Кировской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава администрации

Орловского района
С.С. Целищев